
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik W 211 310 ml je těsnicí hmota v kartuši, určená 

speciálně na propojení, menší netěsná místa a důležitá 

místa napojení.  

Bostik W 211 310 ml je vysoce pružný a okamžitě 

vodotěsný. Bostik W 211 310 ml přilne i na vlhké, mokré 

podklady. 

Bostik W 211 310 ml je těsnicí hmota zesílená vlákny, 

přemosťující trhliny, připravená k použití a okamžitě 

vodotěsná. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 
Bostik W 211 310 ml přilne na všechny běžné podklady jako 

střešní lepenka, svařované pásy, stavební materiály z 

vláknitého cementu, tér, hliník, měď, zinek, olovo, kámen, 

cihly, hlína, břidlice, beton, jezírková fólie, plasty, dřevo, 

nepřilne na Styropor® a PE. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Plochu očistěte od nečistot, mechu, tuku a oleje. Kovové 

plochy zdrsněte, resp. vyčistěte nitroředidlem. 

Vyhněte se tloušťce vrstvy do hloubky větší než 8 mm 

(použijte výplňový materiál). 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Bostik W 211 310 ml lze velmi dobře vyhladit vodou do 

hladkého a celistvého povrchu. Přitlačením a vyhlazením je 

zaručeno optimální přilnutí zejména na vlhkém povrchu. 

 

Hluboké trhliny je třeba vyplnit pěnou nebo přípravkem 

Bostik W 251. 

V závislosti na počasí lze plochu zpracovávat po 8–12 

hodinách a lze ji přetírat např. akrylovou barvou nebo 

barvou na bázi rozpouštědel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik W 211 310 ml je nutno skladovat v suchu a bez 

přístupu mrazu, nespotřebovaný materiál uchovávejte v 

uzavřených originálních obalech.  

Bostik W 211 310 ml má v uzavřeném originálním obalu při 

správném skladování trvanlivost cca 48 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

310 ml, číslo zboží 30836039 

 

GISCODE 

- 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zesílená vlákny a vysoce flexibilní 
- Okamžitě vodotěsná 
- Do exteriéru 

W 211 

 Těsnicí hmota zesílená vlákny 

(balení v kartuši) 

 

 



 
 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 
 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

Technická podpora ČR: 
+420 725 182 003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Těsnicí hmota s obsahem 
rozpouštědel 

Barva Šedá 

Podmínky zpracování Použitelné od - 5 °C do 40°C 

Spotřeba Jedna kartuše vystačí na cca 
12 bm při velikosti spáry 5 
mm x 5 mm 

Čištění nářadí Pracovní přístroje vyčistěte 
nitroředidlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bostik.de/

